Zarządzenie Nr 33/2010

z dnia 23.04.2010 r.
Rektora

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

w sprawie: 
„dnia rektorskiego” oraz „godzin rektorskich” w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach 

Działając na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 51 ust. 5 pkt 9 Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Ogłaszam w dniu 6 maja 2010 r.  „godziny rektorskie” wolne od zajęć dydaktycznych: 
· od godziny 8.00 dla studentów uczestniczących w V Międzynarodowej 
i XLIX Międzywydziałowej Konferencji Studentów Uczelni Medycznych, 

· od godziny 12.00 dla studentów wszystkich lat i kierunków studiów, w tym doktorantów Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach. 

2. Ogłaszam dzień 7 maja 2010 r. „dniem rektorskim” wolnym od zajęć dydaktycznych 
dla studentów wszystkich lat i kierunków studiów, w tym doktorantów Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach.

§ 2

Potwierdzeniem uczestnictwa w V Międzynarodowej i XLIX Międzywydziałowej Konferencji Studentów Uczelni Medycznych będzie zaświadczenie podpisane przez Prorektora ds. Studiów 
i Studentów, które będzie stanowiło podstawę do zwolnienia z zajęć dydaktycznych. 

§ 3

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam właściwym Dziekanom.

§ 4

Polecam umieścić treść niniejszego Zarządzenia na stronie internetowej Uczelni.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

R E K T O R

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera

Otrzymują:

· Prorektorzy,

· Dziekani,

· Dział ds. Studiów i Studentów,

· Dział Kontroli i Audytu,

· a/a. 

